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   Eventi: Campionato Italiano Senior Horse-Ball 2019 
     Trofeo Pony 40° Travagliatocavalli 2019 
    
Senior 2a Divisione 
Squadre partecipanti:   

 Champions Factory-Carovane 
 La Saluzzese 
 Le Colline 
 Lo Scrivia 

Senior 1a Divisione 
Squadre partecipanti:    

 Il Circolo di Novi 
 Il Circolo di Novi Diabolas 
 Il Mulino  
 Lo Scrivia 
 Valcurone 
  

Trofeo Pony 
Squadre partecipanti:    

 Il Circolo di Novi 
 La Vallata 
 Selva-Scrivia  
 

Organizzazione:   AST – Travagliatocavalli 2019 -  Travagliato (BS) 

Direttrice Eventi:   Maria BALERI 

Presidente di Giuria:  Maurizio PERCIA 

Arbitri:     Alessio CILLI 
      Alberto COLOMBO 
      Maurizio FERRARI 

     Danilo MONTEVERDE 

Veterinario:    dott.sa Sabrina VERELLI  

Medico:    dott.Luca ANTONELLI 

Servizio Ambulanza:  Croce Azzurra 

Maniscalchi:    Carlo MONTAGNA 
      Agostino SCARTABELLATI  

Segreteria Competizione:  Paolo GEMME 

Commentatore:   Barbara GALANTUCCI 



 

 

 

PROGRAMMA ver.1.4 

Giorno Ora Attività Note 

Venerdì  
26 aprile 

13:30-14:00 Riunione Capi Squadra presso segreteria 

14:00-14:48 Visita veterinaria squadre Senior campo cavalli alla corda 

16:00-16:50 CI HB Senior 2ª – Lo Scrivia vs Champions Factory-Carovane  

16.50-17:40 CI HB Senior 2ª – La Saluzzese vs Le Colline  

17:40-17:50 Rifacimento campo  

17:50-18:50 Trofeo Pony 40° Travagliatocavalli 1° triangolare 

18:50-19:40 CI HB Senior 1ª – Il Circolo di Novi Diabolas vs Il Circolo di Novi  

19:40 Riunione arbitri presso Segreteria 

19:50 Riunione capi squadra e arbitri presso Segreteria 

Sabato 

27 aprile 

13:30-14:00 Riunione Capi Squadra presso segreteria 

14:00-15:04 Visita veterinaria squadre Senior campo cavalli alla corda 

15:10-16:10 Trofeo Pony 40° Travagliatocavalli 2° triangolare 

16:10-17:00 CI HB Senior 2ª – Lo Scrivia vs La Saluzzese  

17:00-17:50 CI HB Senior 2ª – Champions Factory-Carovane vs Le Colline  

17:50-18:00 Rifacimento campo  

18:00-18:50 CI HB Senior 1ª – Valcurone vs Il Circolo di Novi  

18:50-19:40 CI HB Senior 1ª – Lo Scrivia vs Il Mulino  

19:40 Riunione arbitri presso Segreteria 

19:50 Riunione capi squadra e arbitri presso Segreteria 

Domenica 

28 aprile 

08:15-08:30 Riunione Capi Squadra presso segreteria 

08:30-09:34 Visita veterinaria squadre Senior campo cavalli alla corda 

10:30-11:20 CI HB Senior 1ª – Lo Scrivia vs Valcurone  

11:20-12:10 CI HB Senior 1ª – Il Circolo di Novi Diabolas vs Il Mulino  

12:10-13:10 Trofeo Pony 40° Travagliatocavalli 3° triangolare 

13:20 Premiazione Pony  

13:30-15:00 Pausa pranzo e rifacimento campo  

15:00-15:50 CI HB Senior 2ª – Lo Scrivia vs Le Colline  

15:50-16:40 CI HB Senior 2ª – Champions Factory-Carovane vs La Saluzzese  

16:50 Premiazione Senior  



 

 

 
 

RISULTATI & CLASSIFICA CATEGORIA SENIOR 2a DIVISIONE 

Competizione:  Campionato Italiano Senior Horse-Ball 2019 
Luogo: Travagliato (BS)                                                   Categoria: Senior 2a Divisione                                             Data: 26, 27 e 28 aprile 2019 

RISULTATI 2a TAPPA 
26 aprile 2019 27 aprile 2019 28 aprile 2019 

Lo Scrivia VS Ch.Factory-Carovane 5 4 Lo Scrivia VS La Saluzzese 8 4 Lo Scrivia VS Le Colline 10 4 

La Saluzzese VS Le Colline 6 7 Ch.Factory-Carovane VS Le Colline 9 3 Ch.Factory-Carovane VS La Saluzzese 9 4 

CLASSIFICA FINALE 

SQUADRA 

RIPORTO 
1a tappa 

26 aprile 2019 27 aprile 2019 28 aprile 2019 
TOTALE 

7a partita 8a partita 9a partita 10a partita 11a partita 12a partita 

PT MG PT MG PT MG PT MG PT MG PT MG PT MG PT MG CLASSIFICA 

CH.FACTORY-CAROVANE 9 +14 1 -1     3 +6   3 +5 18 +24 1 

LO SCRIVIA 7 +5 3 +1   3 +4   3 +6   16 +16 2 

LE COLLINE 4 -14   3 +1   1 -6 1 -6   9 -25 3 

LA SALUZZESE 4 -5   1 -1 1 -4     1 -5 7 -15 4 

 



 

 

 

RISULTATI & CLASSIFICA CATEGORIA SENIOR 1a DIVISIONE 

Competizione:  Campionato Italiano Senior Horse-Ball 2019 
Luogo: Travagliato (BS)                                                  Categoria: Senior 1a Divisione                                           Data: 26, 27 e 28 aprile 2019 

RISULTATI 2a TAPPA 
26 aprile 2019 27 aprile 2019 28 aprile 2019 

Circolo di Novi Diabolas VS Il CIrcolo di Novi 3 12 Valcurone VS Il Circolo di Novi 7 10 Lo Scrivia VS Valcurone 5 8 

 Lo Scrivia VS Il Mulino 11 5 Il Circolo di Novi Diabolas VS Il Mulino 4 5 

CLASSIFICA FINALE 

SQUADRA 

RIPORTO 
1a tappa 

26 aprile 27 aprile 2019 28 aprile 2019 
TOTALE 

6a partita 7a partita 8a partita 9a partita 10a partita 

PT MG PT MG PT MG PT MG PT MG PT MG PT MG CLASS. 

IL CIRCOLO DI NOVI 6 +13 3 +9 3 +3       12 +25 1 

VALCURONE 6 +11   1 -3   3 +3   10 +11 2 

LO SCRIVIA 4 -5     3 +6 1 -3   8 -2 3 

IL MULINO 2 -6     1 -6   3 +1 6 -11 4 

IL CIRCOLO DI NOVI DIABOLAS 2 -13 1 -9       1 -1 4 -23 5 

 



 

 

riporto

1a tappa
1 Senior 2a La Saluzzese Greta COLLA 26.05.03 12 2 2 16
1 Senior 2a Lo Scrivia Chiara BARGAGNA 08.02.00 5 3 3 5 16
3 Senior 2a Le Colline Nicole SALVI 01.07.02 6 5 2 2 15
4 Senior 2a Champions Factory - Carovane Jessica GANDI 01.09.93 6 1 3 3 13
4 Senior 2a Champions Factory - Carovane Lorenzo POLI 12.03.00 6 1 3 3 13
6 Senior 2a Lo Scrivia Silvia ARENA 16.02.01 5 1 4 10
7 Senior 2a Champions Factory - Carovane Kim BERTORELLI 22.06.89 6 1 1 1 9
8 Senior 2a Lo Scrivia Alessandra FERRARI 11.01.00 3 1 3 7
9 Senior 2a Champions Factory - Carovane Giulia MARCORA 15.05.00 3 2 1 6
9 Senior 2a Le Colline Gloria SALVI 16.07.99 3 1 2 6
9 Senior 2a Lo Scrivia Carlotta MELE 08.04.00 5 1 6

12 Senior 2a Champions Factory - Carovane Andrea GANDI 27.08.99 4 1 5
12 Senior 2a La Saluzzese Carola CHIAVASSA 06.03.03 1 3 1 5
14 Senior 2a La Saluzzese Elisa MUSIELLO 18.03.78 1 1 1 1 4
14 Senior 2a Lo Scrivia Alice BORASI 18.09.01 2 2 4
16 Senior 2a Champions Factory - Carovane Francesca BERNABO' 30.07.96 0 1 1
16 Senior 2a La Saluzzese Angelica CARLETTO 24.09.02 0 1 1
16 Senior 2a La Saluzzese Rosa CIRCHIRILLO 02.08.82 1 1
16 Senior 2a Le Colline Alice VOLONTE' 24.10.03 0 1 1
16 Senior 2a Le Colline Giuditta SFOLCINI 10.11.89 0 1 1
21 Senior 2a Champions Factory - Carovane Mauro GANDI 29.08.58 0 0
21 Senior 2a La Saluzzese Claudia TESSARIN 24.07.93 0 0

1 Senior 1a Il Circolo di Novi Rebecca PARISI 04.01.94 6 5 5 16
2 Senior 1a Valcurone Enrico MONTI 07.09.86 9 1 3 13
3 Senior 1a Il Mulino Lorenzo LUGANO 11.10.00 6 2 3 11
3 Senior 1a Valcurone Fabio MONTI 25.03.97 5 5 1 11
5 Senior 1a Il Circolo di Novi Fausto SFORZA 15.04.91 2 5 3 10
6 Senior 1a Lo Scrivia Luca DI MARCO 21.01.95 3 4 2 9
7 Senior 1a Il Circolo di Novi Alessio CILLI 07.11.95 7 1 8
7 Senior 1a Lo Scrivia Valentina PERCIVALE 27.11.92 3 4 1 8
9 Senior 1a Il Circolo di Novi Diabolas Maddalena CASTELLO 26.07.94 2 1 3 6
9 Senior 1a Il Circolo di Novi Diabolas Vittoria NOVI 10.12.02 5 1 6
9 Senior 1a Il Mulino Guglielmo MENDUNI 14.05.96 3 2 1 6
9 Senior 1a Lo Scrivia Luca LANZI 11.04.03 5 1 6
9 Senior 1a Valcurone Simone CRIPPA 20.02.81 4 2 6

14 Senior 1a Il Circolo di Novi Aurora CARLETTI 15.03.02 3 3
14 Senior 1a Il Circolo di Novi Lorenzo AGNETTI 20.02.01 1 1 1 3
14 Senior 1a Lo Scrivia Danilo MONTEVERDE 10.06.88 1 2 3
14 Senior 1a Valcurone Marco BONACINA 21.02.95 1 2 3
18 Senior 1a Il Circolo di Novi Diabolas Sophie MARENCO 23.01.02 1 1 2
18 Senior 1a Il Mulino Ludovica NOVI 09.01.01 0 1 1 2
18 Senior 1a Lo Scrivia Claudia CORSICO 16.10.92 0 1 1 2
18 Senior 1a Valcurone Alessandro LOI 13.10.88 1 1 2
22 Senior 1a Il Circolo di Novi Roberto PRETTICO 16.07.01 0 1 1
22 Senior 1a Il Circolo di Novi Diabolas Alexandra MUSSO 19.07.97 0 1 1
24 Senior 1a Il Circolo di Novi Diabolas Elisa GASTINELLI 24.02.93 0 0
24 Senior 1a Il Circolo di Novi Diabolas Ilaria CANEPA 11.05.03 0 0
24 Senior 1a Il Circolo di Novi Diabolas Marta GOTTARDO 31.05.00 0 0
24 Senior 1a Il Mulino Ben LAMBLEY 30.05.98 0 0
24 Senior 1a Il Mulino Cosimo CONDELLO 24.07.01 0 0
24 Senior 1a Lo Scrivia Fabiano LANZI 26.02.69 0 0

TOTALE

CAMPIONATI ITALIANI SENIOR HORSE-BALL 2019 - MIGLIOR MARCATORE SENIOR
Travagliato (BS), 26..28 aprile 2019

N squadra giocatore
data

nascita
categoria

1a 
partita

2a 
partita

3a 
partita

4a 
partita

5a 
partita

6a 
partita



 

 

1a 2a

1 Senior 2a Champions Factory - Carovane Giulia MARCORA 15.05.00 21055/E X X DINDA 08936E 982000123223500 A-25
2 Senior 2a Champions Factory - Carovane Lorenzo POLI 12.03.00 15212/C X X MISS (PC5705) 15500E 982000123224997 A-31
3 Senior 2a Champions Factory - Carovane Jessica GANDI 01.09.93 006131/C X X ZS SNAPPERS JEWEL 03947S 941000011061699 A-29
4 Senior 2a Champions Factory - Carovane Andrea GANDI 27.08.99 6026/C X X GUAPA 16191E 724019015000980 A-26
5 Senior 2a Champions Factory - Carovane Mauro GANDI 29.08.58 000518/C X X BETTA (PC5714) 15502E 982000123230111 A-32
6 Senior 2a Champions Factory - Carovane Francesca BERNABO' 30.07.96 54094/E X X SONIA 15481E 941000015021758 A-30
7 Senior 2a Champions Factory - Carovane Kim BERTORELLI 22.06.89 17035/E X ESTATE (PR4259) 15498E 982000123233116
8 Senior 2a La Saluzzese Elisa MUSIELLO 18.03.78 3591/A X X DAL BACO 17479A 953000005142309 A-74
9 Senior 2a La Saluzzese Greta COLLA 26.05.03 42900/A X X AUTUMN PRINCESS 20091A 372100400019501 A-73
10 Senior 2a La Saluzzese Angelica CARLETTO 24.09.02 52116/KA X X COFFEE BOY 20227A 982000192776375 A-76
11 Senior 2a La Saluzzese Rosa CIRCHIRILLO 02.08.82 007814/A X DB RETURN CHOICE 19455A 941000013212156 A-75
12 Senior 2a La Saluzzese Carola CHIAVASSA 06.03.03 44328/A X FREEDOM 18721A 941000013207209 A-72
13 Senior 2a La Saluzzese Claudia TESSARIN 24.07.93 015114/A X LINEEA DELTA 20779A 380271006053572
14 Senior 2a Le Colline Gloria SALVI 16.07.99 34229/B X X LUSORIO 32954BXX 985101045122803 A-40
15 Senior 2a Le Colline Nicole SALVI 01.07.02 54128/B X X EL CHAVO 04011C 250259806042729 A-41
16 Senior 2a Le Colline Pie's Horses Team Alice VOLONTE' 24.10.03 65581/B X X ARYA REMEDY DREAM PRO16029 380271001021593 A-43
17 Senior 2a Le Colline Giuditta SFOLCINI 10.11.89 011491/B X X DANGHIERA PRO16031 982009106057306 A-39
18 Senior 2a Lo Scrivia Silvia ARENA 16.02.01 9230/C X X MYLENA 18219A 985000380504193 A-83
19 Senior 2a Lo Scrivia Alessandra FERRARI 11.01.00 7053/C X X MIULAN 14288F 977200004245658 A-80
20 Senior 2a Lo Scrivia La Selva Alice BORASI 18.09.01 20291/A X X COLBY 15511BXX 406B02164C A-79
21 Senior 2a Lo Scrivia La Selva Carlotta MELE 08.04.00 25538/A X X GENERALISSIME 19220A 250259701006248 A-78
22 Senior 2a Lo Scrivia In Battaglino Chiara BARGAGNA 08.02.00 33140/F X X MISS SUNSET 04424C 982000196479585 A-81
23 Senior 1a Il Circolo di Novi Roberto PRETTICO 16.07.01 14447/C X X ARENILLAS 18292A 724120002200313 A-64
24 Senior 1a Il Circolo di Novi Alessio CILLI 07.11.95 3662/S X X FACON DE PARLER 17826A 250259500064194 A-51
25 Senior 1a Il Circolo di Novi Lorenzo AGNETTI 20.02.01 9175/C X X OLGA VAN DE VOSBERGENHEIDE 18557A 900026000031223 A-75
26 Senior 1a Il Circolo di Novi Fausto SFORZA 15.04.91 11050/A X X RIKY ROCK 19525A 985101045150220 A-50
27 Senior 1a Il Circolo di Novi Rebecca PARISI 04.01.94 14375/A X X AIL NEUK 19211A 724120002200461 A-66
28 Senior 1a Il Circolo di Novi Aurora CARLETTI 15.03.02 26269/A X X SEND FOR ME 31319B/JO 985101045093992 A-49
29 Senior 1a Il Circolo di Novi MAGIC NIRVANA 20455A 250259500017679
30 Senior 1a Il Circolo di Novi Diabolas Alexandra MUSSO 19.07.97 27056/A X PARADI DE MURUROA PRO16214 250259806095221 A-47
31 Senior 1a Il Circolo di Novi Diabolas Ilaria CANEPA 11.05.03 11623/C X SPACE MOUNTAIN 20759A 985101045181021 A-46
32 Senior 1a Il Circolo di Novi Diabolas Vittoria NOVI 10.12.02 31105/A X X BRIXTON GUN 20500A 982000192789213 A-68
33 Senior 1a Il Circolo di Novi Diabolas Maddalena CASTELLO 26.07.94 18113/A X X CHECKERS 20690A 982000196475894 A-69
34 Senior 1a Il Circolo di Novi Diabolas Sophie MARENCO 23.01.02 11358/C X X BRANCAIO 20501A 250258500086487 A-67
35 Senior 1a Il Circolo di Novi Diabolas Marta GOTTARDO 31.05.00 33881/A X KEBRILLAH DEL CAPANNOLO 18925A 380271001036395
36 Senior 1a Il Circolo di Novi Diabolas Cavalieri dell'Ascia Elisa GASTINELLI 24.02.93 20303/A X SKITTISH QUEEN 20213A 982000123228481
37 Senior 1a Il Mulino Le Colline Guglielmo MENDUNI 14.05.96 7017/C X X SIR VALENIA 03671C 250259800643151 A-33
38 Senior 1a Il Mulino Le Colline Lorenzo LUGANO 11.10.00 33883/A X X 1 MR.ALADAN 20459A 985101045204345 A-56
39 Senior 1a Il Mulino Le Colline Ludovica NOVI 09.01.01 31106/A X X GIOITHEWAY 19789A 982000357543861 A-55
40 Senior 1a Il Mulino Santa Teresa Cosimo CONDELLO 24.07.01 117082/B X CLEA PRO16196 941000011391941 A-54
41 Senior 1a Il Mulino licenza d'ospite Benjamin LAMBLEY 30.05.98 117359/K X FETICHE GOLD 20736BXX 724099000018856
42 Senior 1a Lo Scrivia Valentina PERCIVALE 27.11.92 5538/C X X LITTLE JOE 03864C 250259800912513 A-52
43 Senior 1a Lo Scrivia Rio Tavo Luca DI MARCO 21.01.95 6572/S X X 1 MERLIN DARNOULT 03977C 250259805485144 A-62
44 Senior 1a Lo Scrivia Danilo MONTEVERDE 10.06.88 9314/C X X KASSI 04423C 724099000018856 A-53
45 Senior 1a Lo Scrivia Luca LANZI 11.04.03 9536/C X X NIGHT (ES) 04266C 724099000001591 A-63
46 Senior 1a Lo Scrivia Claudia CORSICO 16.10.92 5339/C X ARMONIE DE SARTIE 03978C 250259701036046 A-82
47 Senior 1a Lo Scrivia Fabiano LANZI 26.02.69 000764/C X
48 Senior 1a Valcurone Simone CRIPPA 20.02.81 55303/B X X SWEET BEAUTY 14687A 977200004228240 A-20
49 Senior 1a Valcurone Marco BONACINA 21.02.95 71787/B X X WOSSIA 24333B/JO 972000000562653 A-21
50 Senior 1a Valcurone Enrico MONTI 07.09.86 33606/B X X JOHNY 33349BXX 000011003003466 A-23
51 Senior 1a Valcurone Fabio MONTI 25.03.97 37498/B X X M.UVA 31672BXX 941000011123279 A-24
52 Senior 1a Valcurone Alessandro LOI 13.10.88 117543/B X X ZECARA 26041BXX 528210000481859 A-9
53 Senior 1a Valcurone GREEN DANEHILL 34242BXX 968000001746811

Eliezer MONTI 4

numero microchip

1

Fabiano LANZI

Fabiano LANZI 1

Cristiano MANZATO 2

Fabrizio SFORZA

Fabrizio SFORZA

cart.
giallo

cart.
rosso

cavallo

Cristiano MANZATO 1

Mauro GANDI

tappa
N Divisione squadra allenatore

provenienza
se div.da sq.

giocatore
data

nascita
patente

Pen.
n.1

1

iscrizione box n.

CAMPIONATI ITALIANI SENIOR HORSE-BALL 2019 - DATI CAVALIERI E CAVALLI
Travagliato (BS), 26..28 aprile 2019

Fausto SFORZA

 



 

 

 
 

RISULTATI & CLASSIFICA CATEGORIA PONY ALLIEVI 

Competizione: Trofeo Pony 40° Travagliatocavalli 2019 
Luogo: Travagliato (BS)                                                      Categoria: Pony Allievi                                                Data: 26, 27 e 28 aprile 2019 

RISULTATI 
26 aprile 2019 27 aprile 2019 28 aprile 2019 

La Vallata VS Selva-Scrivia 3 4 Il Circolo di Novi VS La Vallata 6 3 Selva-Scrivia VS Il Circolo di Novi 0 4 

Selva-Scrivia VS Il Circolo di Novi 1 3 La Vallata VS Selva-Scrivia 5 2 Il Circolo di Novi VS La Vallata 5 4 

Il Circolo di Novi VS La Vallata 7 2 Selva-Scrivia VS Il Circolo di Novi 3 7 La Vallata VS Selva-Scrivia 6 1 

CLASSIFICA 

SQUADRA 

26 aprile 2019 27 aprile 2019 28 aprile 2019 
TOTALE 1a 

partita 
2a 

partita 
3a 

partita 
4a 

partita 
5a 

partita 
6a 

partita 
7a 

partita 
8a 

partita 
9a 

partita 

PT MG PT MG PT MG PT MG PT MG PT MG PT MG PT MG PT MG PT MG CLASSIFICA 

IL CIRCOLO DI NOVI   3 +2 3 +5 3 +3   3 +4 3 +4 3 +1   18 +19 1 

LA VALLATA 1 -1   1 -5 1 -3 3 +3     1 -1 3 +5 10 -2 2 

SELVA-SCRIVIA 3 +1 1 -2     1 -3 1 -4 1 -4   1 -5 8 -15 3 

 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 Pony Allievi Il Circolo di Novi Alessandro BARONI 05.04.04 4 4 3 1 3 15
2 Pony Allievi La Vallata Gabriele VIVIANI 06.04.07 1 1 1 1 2 4 10
3 Pony Allievi Il Circolo di Novi Aurora EMILIANI 02.11.04 3 2 2 1 1 9
4 Pony Allievi La Vallata Alessandro VIVIANI 16.10.05 1 2 3 1 7
4 Pony Allievi Selva-Scrivia Giacomo LANZI 01.04.05 2 1 3 1 7
6 Pony Allievi Il Circolo di Novi Chiara BARONI 14.07.06 2 2 4
7 Pony Allievi Il Circolo di Novi Beatrice CONTA 16.02.06 1 2 3
7 Pony Allievi La Vallata Beatrice CREPALDI 20.12.04 1 1 1 3
7 Pony Allievi La Vallata Elia COLOMBO 06.12.04 1 2 3

10 Pony Allievi Selva-Scrivia Sofia AGOSTI 14.07.04 1 1 2
11 Pony Allievi Il Circolo di Novi Beatrice SOLA 01.10.05 1 1
11 Pony Allievi Selva-Scrivia Pietro INTROCASO 22.03.06 1 1
11 Pony Allievi Selva-Scrivia Margherita RAINERO 10.03.04 1 1
14 Pony Allievi Selva-Scrivia Marzia NAVONE 12.01.06 0

TROFEO PONY 40° TRAVAGLIATO HORSE-BALL - MIGLIOR MARCATORE PONY
Travagliato (BS), 26..28 aprile 2019

N categoria squadra giocatore
data

nascita
1a 

partita
2a 

partita
3a 

partita
4a 

partita
5a 

partita
9a 

partita
TOTALE

6a 
partita

7a 
partita

8a 
partita

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

N squadra allenatore
provenienza
se div.da sq.

giocatore categoria
data

nascita
anni patente pat.tipo

Pen.
n.1

cart.
giallo

cart.
rosso

cavallo tipo
altezza

(cm)
iscrizione numero microchip box n.

1 Il Circolo di Novi La Saluzzese Beatrice SOLA Allievi (11-14) 01.10.05 14 42888/A B HB MELISSA C 139 19696A 380271006032256 A-77
2 Il Circolo di Novi Beatrice CONTA Allievi (11-14) 16.02.06 13 41216/A B HB SOCIO ACI D 148 23333BXX 941000013207062 A-71
3 Il Circolo di Novi Chiara BARONI Allievi (11-14) 14.07.06 13 32531/A B HB QUASSIA DE L'ETAPE D 140 19069A 250259804227548 A-70
4 Il Circolo di Novi Alessandro BARONI Allievi (11-14) 05.04.04 15 31812/A B HB KILES PM D 145 17831A 724099000012440 A-44
5 Il Circolo di Novi Aurora EMILIANI Allievi (11-14) 02.11.04 15 34989/A B HB URICAN DE NEONAM D 149 19080A 250259806037656 A-45
6 La Vallata Elia COLOMBO Allievi (11-14) 06.12.04 15 94237/B B HB OURSON D 141 30596BXX 250259600420239 A-35
7 La Vallata Beatrice CREPALDI Allievi (11-14) 20.12.04 15 68977/B B HB NIKITA ARKLYS D 147 32348BXX 724120001006655 A-34
8 La Vallata Gabriele VIVIANI Allievi (11-14) 06.04.07 12 73446/B B HB DETSKE C 137 20387BXX ? A-36
9 La Vallata Alessandro VIVIANI Allievi (11-14) 16.10.05 14 73447/B B HB VECCIA DEL CASTELLACCIO D 142 24657M 977121001962574 A-37

10 Selva-Scrivia Lo Scrivia Giacomo LANZI Allievi (11-14) 01.04.05 14 13217/C B HB MAGIC NAJIB D 149 04368C/AN 982000192788767 A-61
11 Selva-Scrivia Lo Scrivia Pietro INTROCASO Allievi (11-14) 22.03.06 13 13573/C B HB BRISA D 145 03865C 938000000499385 A-59
12 Selva-Scrivia Lo Scrivia Marzia NAVONE Allievi (11-14) 12.01.06 13 13816/C B HB BOUWIEN V/D VEENHOEVE D 146 28286T 528210002326587 A-58
13 Selva-Scrivia La Selva Sofia AGOSTI Allievi (11-14) 14.07.04 15 42004/A B HB E-RANGER D 146 18092A 528210000791623 A-85
14 Selva-Scrivia La Selva Margherita RAINERO Allievi (11-14) 10.03.04 15 30210/A B HB LAHIDJ DE MONNAIE D 149 08169E ? A-84

Fabiano LANZI
Pablo DETTONI

TROFEO PONY 40° TRAVAGLIATO HORSE-BALL - DATI CAVALIERI E PONY
Travagliato (BS), 26..28 aprile 2019

Fabrizio SFORZA 1

Nadia OLDANI



 

 

 
 

data partita data partita data partita
Il Mulino 1a divisione Lorenzo LUGANO cartellino giallo 30/03/2019 Valcurone vs Il Mulino

Lo Scrivia 1a divisione Luca DI MARCO cartellino giallo 30/03/2019 Circolo Novi Diabolas vs Lo Scrivia

data partita data partita data partita

data partita data partita data partita

SANZIONI

CAMPIONATO ITALIANO SENIOR 1a DIVISIONE HORSE-BALL 2019
Travagliato (BS), 26…28 aprile 2019

CAMPIONATO ITALIANO SENIOR 2a DIVISIONE HORSE-BALL 2019
Travagliato (BS), 26…28 aprile 2019

categoria

categoria
quando

quando

stato squadra giocatore sanzione
quando sanzione o 

sospensione
quando sanzione o 

sospensione

stato
quando sanzione o 

sospensione
squadra giocatore sanzione

quando sanzione o 
sospensione

TROFEO PONY 40° TRAVAGLIATOCAVALLI HORSE-BALL
Travagliato (BS), 26…28 aprile 2019

stato squadra categoria giocatore sanzione
quando sanzione o 

sospensione
quando sanzione o 

sospensione
quando

 
 
  
 



 

 

 
 
 

 
 

 

HORSE-BALL 
 

Campionati Italiani Senior 2019 

 
Travagliato (BS) 

26, 27 e 28 aprile 2019 
  

 

FOGLI PARTITA – Senior 2a Divisione 



 

 

 
 
 

N 1°tempo 2°tempo sanzioni N 1°tempo 2°tempo sanzioni

2 1C |
8C | 3 |
9 4 |
10 | 5 |
11 | || 6

8
t.r.: t.r.: 1°tempo 2°tempo FINALE t.r.: 3'32" t.r.: 3'38" 1°tempo 2°tempo FINALE

1 2 2 3 5 1 2 1 3 4

nome nome

FOGLIO GARA

Competizione: Campionati Italiani Horse-Ball 2019 

Categoria:      X Senior 2a Divisione     o  Senior 1a Divisione

Data: X 26 Aprile    o 27 Aprile    o 28 Aprile 2019                                                                                                                             Luogo: Travagliato (BS) 

    Squadra A:  LO SCRIVIA     Squadra B:  CHAMP.FACTORY-CAROVANE

GIOCATORE GIOCATORE

Alessandra FERRARI Andrea GANDI
Silvia ARENA Jessica GANDI
Alice BORASI Lorenzo POLI

Chiara BARGAGNA Francesca BERNABO'
Carlotta MELE Kim BERTORELLI

Legenda per  sanzioni: W=cartellino bianco, Y=cartellino giallo, R=cartellino rosso

Mauro GANDI

time out time out

penalità n.1: penalità n.1: 

arbitro di sedia note:

Danilo MONTEVERDE

arbitro a cavallo

Alessio CILLI

 
 
 



 

 

 
 
 

N 1°tempo 2°tempo sanzioni N 1°tempo 2°tempo sanzioni

1 || 1 |
2 | 2C || |||

3C | 3
4 | 4
5 |

t.r.: 6'34" t.r.: 4'38" 1°tempo 2°tempo FINALE t.r.: t.r.: 1'24" 1°tempo 2°tempo FINALE

1 2 1 5 6 1 2 4 3 7

nome nome

FOGLIO GARA

Competizione: Campionati Italiani Horse-Ball 2019 

Categoria:      X Senior 2a Divisione     o  Senior 1a Divisione

Data: X 26 Aprile    o 27 Aprile    o 28 Aprile 2019                                                                                                                             Luogo: Travagliato (BS) 

    Squadra A:  LA SALUZZESE     Squadra B:  LE COLLINE

GIOCATORE GIOCATORE

Greta COLLA Giuditta SFOLCINI
Rosa CIRCHIRILLO Nicole SALVI
Elisa MUSIELLO Alice VOLONTE'
Carola CHIAVASSA Gloria SALVI
Angelica CARLETTO

Legenda per  sanzioni: W=cartellino bianco, Y=cartellino giallo, R=cartellino rosso

time out time out

penalità n.1: penalità n.1: 

arbitro a cavallo arbitro di sedia note:

Alessio CILLI Danilo MONTEVERDE

 
 
 



 

 

 
 
 

N 1°tempo 2°tempo sanzioni N 1°tempo 2°tempo sanzioni

2 1
3C | ||| 2
4 3C |
5 | 4 | ||
6 | || 5

t.r.: 0'52" t.r.: 1°tempo 2°tempo FINALE t.r.: 6'33" t.r.: 0'15" 1°tempo 2°tempo FINALE

1 2 3 5 8 1 2 2 2 4

nome nome

FOGLIO GARA

Competizione: Campionati Italiani Horse-Ball 2019 

Categoria:      X Senior 2a Divisione     o  Senior 1a Divisione

Data: o 26 Aprile    X 27 Aprile    o 28 Aprile 2019                                                                                                                             Luogo: Travagliato (BS) 

    Squadra A:  LO SCRIVIA     Squadra B:  LA SALUZZESE

GIOCATORE GIOCATORE

Carlotta MELE Greta COLLA
Silvia ARENA Rosa CIRCHIRILLO
Alice BORASI Elisa MUSIELLO
Alessandra FERRARI Carola CHIAVASSA
Chiara BARGAGNA Angelica CARLETTO

Legenda per  sanzioni: W=cartellino bianco, Y=cartellino giallo, R=cartellino rosso

time out time out

penalità n.1: penalità n.1: 

arbitro a cavallo arbitro di sedia note:

Alessio CILLI Maurizio FERRARI

 
 
 
 



 

 

 
 

N 1°tempo 2°tempo sanzioni N 1°tempo 2°tempo sanzioni

1C 1
3 || | 2C | |
5 || 3
6 4 |
7 |
10 | ||

t.r.: 5'38" t.r.: 4'38" 1°tempo 2°tempo FINALE t.r.: 2'55" t.r.: 6'25" 1°tempo 2°tempo FINALE

1 2 4 5 9 1 2 1 2 3

nome nome

FOGLIO GARA

Competizione: Campionati Italiani Horse-Ball 2019 

Categoria:      X Senior 2a Divisione     o  Senior 1a Divisione

Data: o 26 Aprile    X 27 Aprile    o 28 Aprile 2019                                                                                                                             Luogo: Travagliato (BS) 

    Squadra A:  CHAMP.FACTORY-CAROVANE     Squadra B:  LE COLLINE

GIOCATORE GIOCATORE

Andrea GANDI Giuditta SFOLCINI
Jessica GANDI Nicole SALVI
Giulia MARCORA Alice VOLONTE'
Francesca BERNABO' Gloria SALVI
Kim BERTORELLI

Legenda per  sanzioni: W=cartellino bianco, Y=cartellino giallo, R=cartellino rosso

Lorenzo POLI

time out time out

penalità n.1: penalità n.1: 

arbitro a cavallo arbitro di sedia note:

Maurizio FERRARI Danilo MONTEVERDE

 
 
 
 



 

 

 
 
 

N 1°tempo 2°tempo sanzioni N 1°tempo 2°tempo sanzioni

2C || | 1
8 2C ||
9 || 3
10 4 ||
11 || |||

t.r.: t.r.: 6'39" 1°tempo 2°tempo FINALE t.r.: t.r.: 3'47" 1°tempo 2°tempo FINALE

1 2 4 6 10 1 2 2 2 4

nome nome

Legenda per  sanzioni: W=cartellino bianco, Y=cartellino giallo, R=cartellino rosso

time out time out

penalità n.1: penalità n.1:        1

arbitro a cavallo arbitro di sedia note:

Maurizio FERRARI Danilo MONTEVERDE

Alice BORASI Alice VOLONTE'
Carlotta MELE Gloria SALVI
Chiara BARGAGNA

GIOCATORE GIOCATORE

Alessandra FERRARI Giuditta SFOLCINI
Silvia ARENA Nicole SALVI

FOGLIO GARA

Competizione: Campionati Italiani Horse-Ball 2019 

Categoria:      X Senior 2a Divisione     o  Senior 1a Divisione

Data: o 26 Aprile    o 27 Aprile    X 28 Aprile 2019                                                                                                                             Luogo: Travagliato (BS) 

    Squadra A:  LO SCRIVIA     Squadra B:  LE COLLINE

 
 
 



 

 

 
 
 

N 1°tempo 2°tempo sanzioni N 1°tempo 2°tempo sanzioni

1C 1 | |
2 | 2
3 || | 3C |
4 | || 4 |
6 | 5
7 |

t.r.: t.r.: 7'16" 1°tempo 2°tempo FINALE t.r.: 6'05" t.r.: 1°tempo 2°tempo FINALE

1 2 5 4 9 1 2 1 3 4

nome nome

Legenda per  sanzioni: W=cartellino bianco, Y=cartellino giallo, R=cartellino rosso

Kim BERTORELLI

time out time out

penalità n.1:       1 penalità n.1: 

arbitro a cavallo arbitro di sedia note:

Maurizio FERRARI Danilo MONTEVERDE

Jessica GANDI Elisa MUSIELLO
Lorenzo POLI Carola CHIAVASSA
Francesca BERNABO' Angelica CARLETTO

GIOCATORE GIOCATORE

Andrea GANDI Greta COLLA
Giulia MARCORA Rosa CIRCHIRILLO

FOGLIO GARA

Competizione: Campionati Italiani Horse-Ball 2019 

Categoria:      X Senior 2a Divisione     o  Senior 1a Divisione

Data: o 26 Aprile    o 27 Aprile    X 28 Aprile 2019                                                                                                                             Luogo: Travagliato (BS) 

    Squadra A:  CHAMP.FACTORY-CAROVANE     Squadra B:  LA SALUZZESE

 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
 

HORSE-BALL 
 

Campionati Italiani Senior 2019 

 
Travagliato (BS) 

26, 27 e 28 aprile 2019 
  

 

FOGLI PARTITA – Senior 1a Divisione 



 

 

 
 
 

N 1°tempo 2°tempo sanzioni N 1°tempo 2°tempo sanzioni

1 | 1 |
2 | 2
3 3 |

4C | 4C || |||
5 5 | ||||

6
t.r.: t.r.: 0'42" 1°tempo 2°tempo FINALE t.r.: 2'44" t.r.: 3'39" 1°tempo 2°tempo FINALE

1 2 1 2 3 1 2 4 8 12

nome nome

Legenda per  sanzioni: W=cartellino bianco, Y=cartellino giallo, R=cartellino rosso

Aurora CARLETTI

time out time out

penalità n.1: penalità n.1: 

arbitro a cavallo arbitro di sedia note:

Alberto COLOMBO Maurizio FERRARI

Sophie MARENCO Lorenzo AGNETTI
Maddalena CASTELLO Fausto SFORZA
Ilaria CANEPA Rebecca PARISI

GIOCATORE GIOCATORE

Vittoria NOVI Roberto PRETTICO
Alexandra MUSSO Alessio CILLI

FOGLIO GARA

Competizione: Campionati Italiani Horse-Ball 2019 

Categoria:      o Senior 2a Divisione     X Senior 1a Divisione

Data: X 26 Aprile    o 27 Aprile    o 28 Aprile 2019                                                                                                                             Luogo: Travagliato (BS) 

    Squadra A:  IL CIRCOLO DI NOVI DIABOLAS     Squadra B:  IL CIRCOLO DI NOVI

 
 
 
 



 

 

 
 

N 1°tempo 2°tempo sanzioni N 1°tempo 2°tempo sanzioni

1 | 1
3 2 |

5C | 3 |
7 |||| | 4C || |
8 5 | |||

6
t.r.: t.r.: 2'21" 1°tempo 2°tempo FINALE t.r.: 6'35" t.r.: 4'13" 1°tempo 2°tempo FINALE

1 2 4 3 7 1 2 4 6 10

nome nome

FOGLIO GARA

Competizione: Campionati Italiani Horse-Ball 2019 

Categoria:      o Senior 2a Divisione     X Senior 1a Divisione

Data: o 26 Aprile    X 27 Aprile    o 28 Aprile 2019                                                                                                                             Luogo: Travagliato (BS) 

    Squadra A:  VALCURONE     Squadra B:  IL CIRCOLO DI NOVI

GIOCATORE GIOCATORE

Alessandro LOI Roberto PRETTICO
Marco BONACINA Alessio CILLI
Enrico MONTI Lorenzo AGNETTI
Fabio MONTI Fausto SFORZA
Simone CRIPPA Rebecca PARISI

Legenda per  sanzioni: W=cartell+A16:N18ino bianco, Y=cartellino giallo, R=cartellino rosso

Aurora CARLETTI

time out time out

penalità n.1:      1       2 penalità n.1:        

arbitro a cavallo arbitro di sedia note:

Alberto COLOMBO Maurizio FERRARI

 
 
 
 
 



 

 

 

N 1°tempo 2°tempo sanzioni N 1°tempo 2°tempo sanzioni

1C 1 |
3 || || 2C ||
4 | ||| 4
5 || 5 | |
6 |

t.r.: t.r.: 0'20" 1°tempo 2°tempo FINALE t.r.: 4'21" t.r.: 2'52" 1°tempo 2°tempo FINALE

1 2 5 6 11 1 2 3 2 5

nome nome

FOGLIO GARA

Competizione: Campionati Italiani Horse-Ball 2019 

Categoria:      o Senior 2a Divisione     X Senior 1a Divisione

Data: o 26 Aprile    X 27 Aprile    o 28 Aprile 2019                                                                                                                             Luogo: Travagliato (BS) 

    Squadra A:  LO SCRIVIA     Squadra B:  IL MULINO

GIOCATORE GIOCATORE

Luca LANZI Ludovica NOVI
Valentina PERCIVALE Lorenzo LUGANO
Luca DI MARCO Cosimo CONDELLO
Danilo MONTEVERDE Guglielmo MENDUNI
Claudia CORSICO

Legenda per  sanzioni: W=cartellino bianco, Y=cartellino giallo, R=cartellino rosso

time out time out

penalità n.1: penalità n.1: 

arbitro a cavallo arbitro di sedia note:

Alberto COLOMBO Maurizio FERRARI

 
 
 
 
 
 



 

 

N 1°tempo 2°tempo sanzioni N 1°tempo 2°tempo sanzioni

3 | 1
4C | 3 | |
6 | 5C |||
7 || 7 |
9 8 ||

t.r.: 0'12" t.r.: 1'25" 1°tempo 2°tempo FINALE t.r.: t.r.: 1°tempo 2°tempo FINALE

1 2 2 3 5 1 2 4 4 8

nome nome

Legenda per  sanzioni: W=cartellino bianco, Y=cartellino giallo, R=cartellino rosso

time out time out

penalità n.1: penalità n.1: 

arbitro a cavallo arbitro di sedia note:

Alberto COLOMBO Maurizio FERRARI

Claudia CORSICO Enrico MONTI
Luca DI MARCO Fabio MONTI
Danilo MONTEVERDE Simone CRIPPA

GIOCATORE GIOCATORE

Valentina PERCIVALE Alessandro LOI
Luca LANZI Marco BONACINA

FOGLIO GARA

Competizione: Campionati Italiani Horse-Ball 2019 

Categoria:      o Senior 2a Divisione     X Senior 1a Divisione

Data: o 26 Aprile    o 27 Aprile    X 28 Aprile 2019                                                                                                                             Luogo: Travagliato (BS) 

    Squadra A:  LO SCRIVIA     Squadra B:  VALCURONE

 
 
 
 
 
 



 

 

N 1°tempo 2°tempo sanzioni N 1°tempo 2°tempo sanzioni

1 1C |
2 2 |||
3 | 4

4C | || 5 |
5

t.r.: 5'18" t.r.: 1°tempo 2°tempo FINALE t.r.: t.r.: 1°tempo 2°tempo FINALE

1 2 2 2 4 1 2 5 0 5

nome nome

L+A1:N18egenda per  sanzioni: W=cartellino bianco, Y=cartellino giallo, R=cartellino rosso

time out time out

penalità n.1: penalità n.1: 

arbitro a cavallo arbitro di sedia note:

Alberto COLOMBO Maurizio FERRARI

Sophie MARENCO Cosimo CONDELLO
Maddalena CASTELLO Guglielmo MENDUNI
Ilaria CANEPA

GIOCATORE GIOCATORE

Vittoria NOVI Ludovica NOVI
Alexandra MUSSO Lorenzo LUGANO

FOGLIO GARA

Competizione: Campionati Italiani Horse-Ball 2019 

Categoria:      o Senior 2a Divisione     X Senior 1a Divisione

Data: o 26 Aprile    o 27 Aprile    X 28 Aprile 2019                                                                                                                             Luogo: Travagliato (BS) 

    Squadra A:  IL CIRCOLO DI NOVI DIABOLAS     Squadra B:  IL MULINO



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

HORSE-BALL 
 

Trofeo Pony 40° Travagliatocavalli 
 

Travagliato (BS) 
26, 27 e 28 aprile 2019 

  
 

FOGLI PARTITA – Pony Allievi 



 

 

 
 

 

N 1°tempo 2°tempo sanzioni N 1°tempo 2°tempo sanzioni

1 | 1C ||
2 | 2 |
3 3

4C | 5 |
6

t.r.: t.r.: 1°tempo 2°tempo FINALE t.r.: 0'21" t.r.: 1°tempo 2°tempo FINALE

1 2 3 3 1 2 4 4

nome nome

FOGLIO GARA

Competizione: Trofeo Pony 40° Travagliatocavalli 2019

Categoria:  Allievi

Data: X 26 Aprile    o 27 Aprile    o 28 Aprile 2019                                                                                                                             Luogo: Travagliato (BS) 

    Squadra A:  LA VALLATA     Squadra B:  SELVA-SCRIVIA

GIOCATORE GIOCATORE

Gabriele VIVIANI Giacomo LANZI
Beatrice CREPALDI Pietro INTROCASO
Alessandro VIVIANI Marzia NAVONE
Elia COLOMBO Sofia AGOSTI

Margherita RAINERO

Legenda per  sanzioni: W=cartellino bianco, Y=cartellino giallo, R=cartellino rosso

time out time out

penalità n.1: penalità n.1: 

arbitro a cavallo arbitro di sedia note:

Alberto COLOMBO Maurizio FERRARI

 
 
 
 



 

 

 
 
 

N 1°tempo 2°tempo sanzioni N 1°tempo 2°tempo sanzioni

1C 1
2 2
3 3
5 | 4C
6 5 |||

t.r.: 3'17" t.r.: 1°tempo 2°tempo FINALE t.r.: t.r.: 1°tempo 2°tempo FINALE

1 2 1 1 1 2 3 3

nome nome

Legenda per  sanzioni: W=cartellino bianco, Y=cartellino giallo, R=cartellino rosso

time out time out

penalità n.1: penalità n.1: 

arbitro a cavallo arbitro di sedia note:

Alberto COLOMBO Maurizio FERRARI

Marzia NAVONE Beatrice SOLA
Sofia AGOSTI Alessandro BARONI
Margherita RAINERO Aurora EMILIANI

GIOCATORE GIOCATORE

Giacomo LANZI Chiara BARONI
Pietro INTROCASO Beatrice CONTA

FOGLIO GARA

Competizione: Trofeo Pony 40° Travagliatocavalli 2019

Categoria:  Allievi

Data: X 26 Aprile    o 27 Aprile    o 28 Aprile 2019                                                                                                                             Luogo: Travagliato (BS) 

    Squadra A:  SELVA-SCRIVIA     Squadra B:  IL CIRCOLO DI NOVI

 
 
 
 



 

 

 
 
 

N 1°tempo 2°tempo sanzioni N 1°tempo 2°tempo sanzioni

1 1 |
2 | 2
3 3 |

4C |||| 4C
5 ||

t.r.: 3'15" t.r.: 1°tempo 2°tempo FINALE t.r.: t.r.: 1°tempo 2°tempo FINALE

1 2 7 7 1 2 2 2

nome nome

Legenda per  sanzioni: W=cartellino bianco, Y=cartellino giallo, R=cartellino rosso

time out time out

penalità n.1: penalità n.1: 

arbitro a cavallo arbitro di sedia note:

Alberto COLOMBO Maurizio FERRARI

Beatrice SOLA Alessandro VIVIANI
Alessandro BARONI Elia COLOMBO
Aurora EMILIANI

GIOCATORE GIOCATORE

Chiara BARONI Gabriele VIVIANI
Beatrice CONTA Beatrice CREPALDI

FOGLIO GARA

Competizione: Trofeo Pony 40° Travagliatocavalli 2019

Categoria:  Allievi

Data: X 26 Aprile    o 27 Aprile    o 28 Aprile 2019                                                                                                                             Luogo: Travagliato (BS) 

    Squadra A:  IL CIRCOLO DI NOVI     Squadra B:  LA VALLATA

 
 
 



 

 

 
 
 

N 1°tempo 2°tempo sanzioni N 1°tempo 2°tempo sanzioni

1 3 |
2 4C
3 5 ||

4C |||| 6
5 ||

t.r.: 4'15" t.r.: 1°tempo 2°tempo FINALE t.r.: 1'05" t.r.: 1°tempo 2°tempo FINALE

1 2 6 6 1 2 3 3

nome nome

FOGLIO GARA

Competizione: Trofeo Pony 40° Travagliatocavalli 2019

Categoria:  Allievi

Data: o 26 Aprile    X 27 Aprile    o 28 Aprile 2019                                                                                                                             Luogo: Travagliato (BS) 

    Squadra A:  IL CIRCOLO DI NOVI     Squadra B:  LA VALLATA

GIOCATORE GIOCATORE

Chiara BARONI Gabriele VIVIANI
Beatrice CONTA Beatrice CREPALDI
Beatrice SOLA Alessandro VIVIANI
Alessandro BARONI Beatrice CREPALDI
Aurora EMILIANI

Legenda per  sanzioni: W=cartellino bianco, Y=cartellino giallo, R=cartellino rosso

time out time out

penalità n.1: penalità n.1: 

arbitro a cavallo arbitro di sedia note:

Danilo MONTEVERDE Alessio CILLI

 
 
 



 

 

 
 
 

N 1°tempo 2°tempo sanzioni N 1°tempo 2°tempo sanzioni

3 | 1C |
4C 2
5 ||| 3
6 | 5

6 |

t.r.: 6'22" t.r.: 1°tempo 2°tempo FINALE t.r.: 3'05" t.r.: 1°tempo 2°tempo FINALE

1 2 5 5 1 2 2 2

nome nome

FOGLIO GARA

Competizione: Trofeo Pony 40° Travagliatocavalli 2019

Categoria:  Allievi

Data: o 26 Aprile    X 27 Aprile    o 28 Aprile 2019                                                                                                                             Luogo: Travagliato (BS) 

    Squadra A:  LA VALLATA     Squadra B:  SELVA-SCRIVIA

GIOCATORE GIOCATORE

Gabriele VIVIANI Giacomo LANZI
Beatrice CREPALDI Pietro INTROCASO
Alessandro VIVIANI Marzia NAVONE
Beatrice CREPALDI Sofia AGOSTI

Margherita RAINERO

Legenda per  sanzioni: W=cartellino bianco, Y=cartellino giallo, R=cartellino rosso

time out time out

penalità n.1: penalità n.1: 

arbitro a cavallo arbitro di sedia note:

Danilo MONTEVERDE Alessio CILLI

 
 
 
 



 

 

 
 
 

N 1°tempo 2°tempo sanzioni N 1°tempo 2°tempo sanzioni

1C ||| 1 ||
2 2
3 3 |
5 4C |||
6 5 |

t.r.: 7'08" t.r.: 1°tempo 2°tempo FINALE t.r.: t.r.: 1°tempo 2°tempo FINALE

1 2 3 3 1 2 7 7

nome nome

FOGLIO GARA

Competizione: Trofeo Pony 40° Travagliatocavalli 2019

Categoria:  Allievi

Data: o 26 Aprile    X 27 Aprile    o 28 Aprile 2019                                                                                                                             Luogo: Travagliato (BS) 

    Squadra A:  SELVA-SCRIVIA     Squadra B:  IL CIRCOLO DI NOVI

GIOCATORE GIOCATORE

Giacomo LANZI Chiara BARONI
Pietro INTROCASO Beatrice CONTA
Marzia NAVONE Beatrice SOLA
Sofia AGOSTI Alessandro BARONI
Margherita RAINERO Aurora EMILIANI

Legenda per  sanzioni: W=cartellino bianco, Y=cartellino giallo, R=cartellino rosso

time out time out

penalità n.1: penalità n.1:       1

arbitro a cavallo arbitro di sedia note:

Danilo MONTEVERDE Alessio CILLI

 
 
 
 



 

 

 
 
 

N 1°tempo 2°tempo sanzioni N 1°tempo 2°tempo sanzioni

1C 1 ||
2 2
3 3
5 4C |
6 5 |

t.r.: t.r.: 1°tempo 2°tempo FINALE t.r.: t.r.: 1°tempo 2°tempo FINALE

1 2 0 0 1 2 4 4

nome nome

Legenda per  sanzioni: W=cartellino bianco, Y=cartellino giallo, R=cartellino rosso

time out time out

penalità n.1: penalità n.1: 

arbitro a cavallo arbitro di sedia note:

Danilo MONTEVERDE Alberto COLOMBO

Marzia NAVONE Beatrice SOLA
Sofia AGOSTI Alessandro BARONI
Margherita RAINERO Aurora EMILIANI

GIOCATORE GIOCATORE

Giacomo LANZI Chiara BARONI
Pietro INTROCASO Beatrice CONTA

FOGLIO GARA

Competizione: Trofeo Pony 40° Travagliatocavalli 2019

Categoria:  Allievi

Data: o 26 Aprile    o 27 Aprile    X 28 Aprile 2019                                                                                                                             Luogo: Travagliato (BS) 

    Squadra A:  SELVA-SCRIVIA     Squadra B:  IL CIRCOLO DI NOVI

 
 
 
 



 

 

 
 
 

N 1°tempo 2°tempo sanzioni N 1°tempo 2°tempo sanzioni

1 3 ||
2 || 4C
3 5 |

4C ||| 6 |
5

t.r.: t.r.: 1°tempo 2°tempo FINALE t.r.: 2'29" t.r.: 1°tempo 2°tempo FINALE

1 2 5 5 1 2 4 4

nome nome

Legenda per  sanzioni: W=cartellino bianco, Y=cartellino giallo, R=cartellino rosso

time out time out

penalità n.1: penalità n.1: 

arbitro a cavallo arbitro di sedia note:

Danilo MONTEVERDE Alberto COLOMBO

Beatrice SOLA Alessandro VIVIANI
Alessandro BARONI Beatrice CREPALDI
Aurora EMILIANI

GIOCATORE GIOCATORE

Chiara BARONI Gabriele VIVIANI
Beatrice CONTA Elia COLOMBO

FOGLIO GARA

Competizione: Trofeo Pony 40° Travagliatocavalli 2019

Categoria:  Allievi

Data: o 26 Aprile    o 27 Aprile    X 28 Aprile 2019                                                                                                                             Luogo: Travagliato (BS) 

    Squadra A:  IL CIRCOLO DI NOVI     Squadra B:  LA VALLATA

 
 
 
 



 

 

 
 
 

N 1°tempo 2°tempo sanzioni N 1°tempo 2°tempo sanzioni

3 |||| 1C |
4C || 2
5 3
6 5

6

t.r.: t.r.: 1°tempo 2°tempo FINALE t.r.: 2'06" t.r.: 1°tempo 2°tempo FINALE

1 2 6 6 1 2 1 1

nome nome

FOGLIO GARA

Competizione: Trofeo Pony 40° Travagliatocavalli 2019

Categoria:  Allievi

Data: o 26 Aprile    o 27 Aprile    X 28 Aprile 2019                                                                                                                             Luogo: Travagliato (BS) 

    Squadra A:  LA VALLATA     Squadra B:  SELVA-SCRIVIA

GIOCATORE GIOCATORE

Gabriele VIVIANI Giacomo LANZI
Elia COLOMBO Pietro INTROCASO
Alessandro VIVIANI Marzia NAVONE
Beatrice CREPALDI Sofia AGOSTI

Margherita RAINERO

Legenda per  sanzioni: W=cartellino bianco, Y=cartellino giallo, R=cartellino rosso

time out time out

penalità n.1: penalità n.1: 

arbitro a cavallo arbitro di sedia note:

Danilo MONTEVERDE Alberto COLOMBO



 

 

 


